MUSECS PUEBLA a)

Proyecciones de Egresos - LDF

(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)

Afo en Cuestion

2025 [de provecto de
presupuesto) (e}

2026(d)

2027 (d)

2028 {g}

2029 (d)

2030 {d}

1. Gaste No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+|)

TIOMMOOGoE

Servicios Parsonales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transfamencias, Asignaciones, Subsidios v Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversién Piblica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Pariclpaciongs y Aportacionas

Deuda Piblica

2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+DHE+F+G+H#1)

TTommoome

Servicios Personales

Materiales ¥ Suministras

Servicios Generales

Transfarencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Biengs Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversién Plblica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participasionas y Aportacianes

Deuda Piblica

3, Total de Egresos Proyectados (3= 1+ 2)
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